
立法會  
Legislative Council 

 
立法會CB(2)2774/07-08號文件  
(此份會議紀要業經政府當局審閱 ) 

 
檔號：CB2/BC/13/06 
 
 

《投訴警方獨立監察委員會條例草案》委員會  
會議紀要  

 
 
日  期  ： 2008年 6月 23日 (星期一 ) 
時  間  ：上午 8時 30分  
地  點  ：立法會大樓會議室B 
 
 
出席委員  ：劉江華議員 ,  JP (主席 ) 

呂明華議員 ,  SBS, JP 
周梁淑怡議員 ,  GBS, JP 
涂謹申議員  
陳智思議員 ,  GBS, JP 
黃宜弘議員 ,  GBS 
黃容根議員 ,  SBS, JP 
楊孝華議員 ,  SBS, JP 
劉慧卿議員 ,  JP 
譚耀宗議員 ,  GBS, JP 
余若薇議員 ,  SC, JP 
李國麟議員 ,  JP 
梁君彥議員 ,  SBS, JP 
梁家傑議員 ,  SC 
鄺志堅議員  

 
 
缺席委員  ：李卓人議員  

吳靄儀議員  
霍震霆議員 ,  GBS, JP 
林偉強議員 ,  SBS, JP 
梁國雄議員  

 
 
出席公職人員：  政府當局  
 
  保安局副秘書長  

丁葉燕薇女士 ,  JP 
 



 2

保安局首席助理秘書長  
陳詠雯女士  
 
警務處總警司 (投訴及內部調查科 ) 
范錫明先生  
 
高級警務督察  
黃靜嫻女士  
 
高級助理法律草擬專員  
葉鳳瓊女士  
 
投訴警方獨立監察委員會  
 
投訴警方獨立監察委員會秘書長  
梁何綺文女士  
 

 
列席秘書  ：總議會秘書 (2)1 
  湯李燕屏女士  
 
 
列席職員  ：高級助理法律顧問 1 

李裕生先生  
 
高級議會秘書 (2)5 
林培生先生  
 
議會事務助理 (2)8 
周群冰女士  
 
議會事務助理 (2)9 
李穎沖先生  
 
議會事務助理 (2)1 
丁仲詩小姐  

  
 
經辦人／部門  
 

I. 繼續就條例草案進行討論 

 
  法案委員會進行商議工作 (會議過程索引載於

附件 )。 

 

2.  法案委員會要求政府當局  ⎯⎯  
 



經辦人／部門  
 

 3

(a) 提供資料，說明投訴警方獨立監察委員會

(下稱 "警監會 ")或其秘書處就有關須具報

投訴的調查報告的事宜 (有關須具報投訴

的分類事宜除外 )，而提出的質疑或建議的

數目和性質為何；  
 
(b) 考慮把法定警監會的中文縮略語由 "警監

會 "修正為 "監警會 "；及  
 
(c) 就警監會可在何種情況下進行會面，告知

政府當局及警監會之間有何相互協議。  
 

3.  政府當局同意在其建議就條例草案提出的委員

會審議階段修正案中，刪除擬議新訂第 19B條。  
 
 
II. 未來路向  
 
4.  委員察悉法案委員會已完成條例草案的審議工

作，並將於內務委員會 2008年 6月 27日會議上提交法案委

員會商議工作及結果的書面報告。  
 
5.  法案委員會同意於 2008年 7月 7日下午 2時 30分
舉行另一次會議，討論法定警監會的財政安排及過渡安

排。  
 
6.  會議於下午 4時 45分結束。  
 
 
 
立法會秘書處  
議會事務部 2 
2008年 9月 11日  
 



 

 

附件  
 
 

《投訴警方獨立監察委員會條例草案》委員會  
會議過程  

 
日期： 2008年 6月 23日 (星期一 ) 
時間：上午 8時 30分  
地點：立法會大樓會議室B 

 
 
時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  

 
000000 -   
000230 
 

主席  
 

致序辭   

000231 -   
000333 
 

主席  
政府當局  
 

政府當局就條例草案第 17條
提出的委員會審議階段修正

案 ( 下 稱 " 修 正 案 ")( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
  

 

000334 -   
000613 

政府當局  
主席  
劉慧卿議員  

政府當局就條例草案第 18條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 
 

000614 -   
003239 
 

主席  
政府當局  
劉慧卿議員  
涂謹申議員  
周梁淑怡議員  
高級助理法律

顧問 1 
呂明華議員  
 

政府當局就條例草案第 19條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

003240 -   
003625 

主席  
政府當局  
梁家傑議員  

政府當局就條例草案第 20條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 
 

003626 -   
005428 
 

政府當局  
涂謹申議員  
主席  
高級助理法律

顧問 1 
周梁淑怡議員  
 

政府當局就條例草案第 21條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 
 

005429 -   
010609 
 

政府當局  
主席  
涂謹申議員  
警監會秘書長  
 

政府當局就條例草案第 22及
23 條 提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 



 

 2

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

010610 -   
011102 
 

梁家傑議員  
政府當局  
涂謹申議員  

政府當局就條例草案第 24及
25 條 提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

011103 -   
011237 
 

政府當局  
主席  

政府當局就條例草案第 26條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 
 

011238 -   
013000 
 

政府當局  
涂謹申議員  
主席  
劉慧卿議員  
周梁淑怡議員  
梁家傑議員  
 

政府當局就條例草案第 27條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

013001 -   
013017 
 

主席  
政府當局  

政府當局就條例草案第 28條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

013018 -   
013109 
 

政府當局  
涂謹申議員  

政府當局就條例草案第 29及
30 條 提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

013110 -   
013224 
 

政府當局  
主席  

政府當局就條例草案第 31及
32 條 提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

013225 -   
014535 
 

政府當局  
主席  
涂謹申議員  
劉慧卿議員  
 

政府當局就條例草案第 33條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

014536 -   
014919 
 

主席  
政府當局  
 

政府當局就條例草案第 34條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

014920 -   
015718 
 

主席  
政府當局  
劉慧卿議員  
警監會秘書長  
涂謹申議員  
 

政府當局就條例草案第 35條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

小休 

021435 -  
021605 
 

主席  
政府當局  
 

政府當局就條例草案第 36條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會

CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 



 

 3

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

021606 -  
022921 
 

主席  
政府當局  
涂謹申議員  
高級助理法律
顧問 1 
 

政府當局就條例草案第 37條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會
CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

022922 -  
023637 
 

主席  
政府當局  
劉慧卿議員  
涂謹申議員  
高級助理法律
顧問 1 
 

政府當局就條例草案第 40條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會
CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  

 

023638 -  
024412 
 

主席  
政府當局  
劉慧卿議員  
涂謹申議員  
高級助理法律
顧問 1  
 

政府當局就條例草案第 41條
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會
CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  

 

024413 -  
024702 
 

主席  
政府當局  
劉慧卿議員  
警監會秘書長  
 

政府當局就條例草案第 42及
43 條 提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會
CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

024703 -  
030216 
 

政府當局  
劉慧卿議員  
主席  
涂謹申議員  
 

政 府 當 局 就 條 例 草 案 附 表 1
提 出 的 修 正 案 ( 立 法 會
CB(2)2358/07-08(01)號文件 )  
 

 

030217 -  
030644 
 

主席  
政府當局  
警監會秘書長  
涂謹申議員  
劉慧卿議員  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及
17日會議上所提事項作出回
應 的 文 件 ( 立 法 會
CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 2至 3段  
 

 

030645 -  
031906 
 

政府當局  
劉慧卿議員  
主席  
涂謹申議員  
警監會秘書長  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及
17日會議上所提事項作出回
應 的 文 件 ( 立 法 會
CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 4段  
 

政 府 當 局 須 提 供
資料，說明投訴警
方 獨 立 監 察 委 員
會 ( 下 稱 " 警 監
會 ") 或 其 秘 書 處
就 有 關 須 具 報 投
訴 的 調 查 報 告 的
事宜 (有關須具報
投 訴 的 分 類 事 宜
除外 )，而提出的
質 疑 或 建 議 的 數
目和性質為何  
 



 

 4

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

031907 -  
032749 
 

政府當局  
涂謹申議員  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及

17日會議上所提事項作出回

應 的 文 件 ( 立 法 會

CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 5段  
 

 
 

032750 -  
032903 
 

主席  
政府當局  
警監會秘書長  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及

17日會議上所提事項作出回

應 的 文 件 ( 立 法 會

CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 6段  
 

 

032904 -  
034251 
 

政府當局  
警監會秘書長  
涂謹申議員  
主席  
劉慧卿議員  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及

17日會議上所提事項作出回

應 的 文 件 ( 立 法 會

CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 7段  
 

政 府 當 局 須 就 警

監 會 可 在 何 種 情

況下進行會面，告

知 政 府 當 局 及 警

監 會 之 間 有 何 相

互協議  
 

034252 -  
034644 
 

政府當局  
劉慧卿議員  
主席  
涂謹申議員  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及

17日會議上所提事項作出回

應 的 文 件 ( 立 法 會

CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 8至 9段  
 

 

034645 -  
034955 
 

政府當局  
涂謹申議員  
主席  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及

17日會議上所提事項作出回

應 的 文 件 ( 立 法 會

CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 10段  
 

 

034956 -  
040059 
 

政府當局  
涂謹申議員  
主席  
劉慧卿議員  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及

17日會議上所提事項作出回

應 的 文 件 ( 立 法 會

CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 11至 12段  
 

 

040100 -  
040235 
 

政府當局  
 

政 府 當 局 就 2008 年 6 月 16 及

17日會議上所提事項作出回

應 的 文 件 ( 立 法 會

CB(2)2359/07-08(01)號文件 )
第 13至 14段  
 

 



 

 5

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

040236 -  
043516 
 

主席  
涂謹申議員  
政府當局  
劉慧卿議員  
楊孝華議員  
警監會秘書長  
梁家傑議員  
 

政府當局所提交有關法定警

監會的財政安排及過渡安排

的 文 件 ( 立 法 會 CB(2)2360/ 
07-08(01)號文件 )  
 

 

小休 

053640 -  
054007 
 

政府當局  
主席  
 

政 府 當 局 就 條 例 草 案 第 9 條

提出的修正案的修訂擬稿 (立
法 會 CB(2)2386/07-08(01) 號
文件 )  
 

 

054008 -  
054124 
 

政府當局  
主席  
 

政府當局就條例草案第 13條
提出的修正案的修訂擬稿 (立
法 會 CB(2)2386/07-08(01) 號
文件 )  
 

 

054125 -  
055720 
 

政府當局  
主席  
涂謹申議員  
高級助理法律

顧問 1 
劉慧卿議員  
 

政府當局就條例草案第 34條
提出的修正案的修訂擬稿 (立
法 會 CB(2)2386/07-08(01) 號
文件 )  
 

 

055721 -  
060658 
 

政府當局  
涂謹申議員  
主席  
 

政 府 當 局 就 條 例 草 案 附 表 1
提出的修正案的修訂擬稿 (立
法 會 CB(2)2386/07-08(01) 號
文件 )  
 

 

060659 -  
060916 
 

涂謹申議員  
主席  
 

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 ( 立 法 會 CB(2)2413/ 
07-08(02)號文件 )  
 

 

060917 -  
061002 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 1 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

061003 -  
061147 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 2 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

061148 -  
061214 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 3 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 



 

 6

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

061215 -  
061514 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 4 及 5 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

061515 -  
061627 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 6 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

061628 -  
061759 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 7 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

061800 -  
061941 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 8 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

061942 -  
062014 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 9 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

062015 -  
062036 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 10 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

062037 -  
062136 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 11 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

062137 -  
062229 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 12 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

062230 -  
062333 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 13 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

062334 -  
062455 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 14 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

062456 -  
062652 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 15 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

062653 -  
062819 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 16 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 



 

 7

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

062820 -  
062955 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 17 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

062956 -  
063058 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 18 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

063059 -  
063201 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 19 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

063202 -  
063237 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 20 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

063238 -  
063308 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 21 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

063309 -  
063448 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 22 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

063449 -  
063806 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 23 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

063807 -  
063920 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 24 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

063921 -  
064243 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 25 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

064244 -  
064350 
 

涂謹申議員  
主席  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 26 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

064351 -  
064417 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 27 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

064418 -  
064538 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 28 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 



 

 8

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

064539 -  
064613 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 29 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

064614 -  
064647 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 30 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

064648 -  
064706 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 31 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

064707 -  
064810 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 32 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

064811 -  
064914 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 33 至 35 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

064915 -  
065013 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 36 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

065014 -  
065045 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 37 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

065046 -  
065135 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 38 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

065136 -  
065245 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 39 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

065246 -  
065532 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 40 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

065533 -  
065908 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 41 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

065909 -  
065927 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 42 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 



 

 9

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

065928 -  
070108 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 43 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

070109 -  
070131 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 44 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

070132 -  
070244 
 

涂謹申議員  
主席  
政府當局  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 45 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

070245 -  
070428 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 46 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

070429 -  
070630 

涂謹申議員  
主席  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 47 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

070631 -  
070723 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 48 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

070724 -  
070925 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 49 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

070926 -  
071037 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 50 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

071038 -  
071104 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 51 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

071105 -  
071208 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 52 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

071209 -  
071559 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 53 至 54 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

071600 -  
071926 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 55 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 



 

 10

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

071927 -  
072049 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 56 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

072050 -  
072057 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 57 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

072058 -  
072338 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 58 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

072339 -  
072502 
 

涂謹申議員  
主席  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 59 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

072503 -  
072525 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 60 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

072526 -  
072753 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 61 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

072754 -  
072900 
 

涂謹申議員  
主席  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 62 至 63 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

072901 -  
073252 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 64 至 65 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

073253 -  
073444 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 66 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

073445 -  
073636 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 67 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

073637 -  
073957 
 

涂謹申議員  
主席  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 68 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 



 

 11

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

073958 -  
074118 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 69 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074119 -  
074141 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 70 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074142 -  
074154 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 71 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074155 -  
074347 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 72 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074348 -  
074402 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 73 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074403 -  
074635 

涂謹申議員  
主席  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 74 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074636 -  
074710 
 

涂謹申議員  
主席  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 75 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074711 -  
074935 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 76 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074936 -  
074954 
 

涂謹申議員  涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 77 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

074955 -  
075332 

涂謹申議員  
主席  

涂謹申議員提出的修正案的

擬 稿 第 78 項 ( 立 法 會

CB(2)2413/07-08(02)號文件 )  
 

 

075333 -  
081353 
 

政府當局  
主席  
警監會秘書長  
涂謹申議員  
劉慧卿議員  
 

政 府 當 局 就 條 例 草 案 第

19B、22及 41條提出的修正案

的 修 訂 擬 稿 ( 立 法 會

CB(2)2397/07-08(01)號文件 )  
 

政 府 當 局 須 考 慮

把 法 定 警 監 會 的

中文縮略語由 "警
監 會 "修 正 為 "監

警會 " 



 

 12

時間標記  發言者  主題  需要採取的行動  
 

081354 -  
081625 
 

涂謹申議員  
秘書  
主席  
劉慧卿議員  
 

下次會議日期   

 
 
 
 
立法會秘書處  
議會事務部 2 
2008年 9月 11日  


